事 務 連 絡

                           令和６年 10月１日

出店企業の皆様へ

（公財）日本食肉流通センター

食品企業向け人権尊重の取組のためのセミナーの開催について【情報提供】

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

農林水産省畜産局食肉鶏卵課から、食品企業向け人権尊重の取組のためのセミナ

ーが 10月 21日以降、全国８か所で開催されるとの連絡がありましたので、お知ら

せいたします。

開催日程等の詳細は、以下のサイトをご覧ください。

https://www.maff.go.jp/j/shokusan/kokusaihan/jinken-seminear.html

https://www.maff.go.jp/j/shokusan/kokusaihan/jinken-seminear.html